
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA  

ESCOLA AGROTÉCNICA 

DIRETORIA 

 

PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 21/2021 

Boa Vista, 29 de junho de 2021 

 

  

O DIRETOR DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 

778/2020/GR, 

  

 

RESOLVE: 

 

Alterar a PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 12/2021 Organização e execução da aula 

inaugural do semestre 2021.1 do curso Tecnologia em Agroecologia da EAgro e 

designa a nova recomposição servidores para comporem a comissão: 

 

NOME LOTAÇÃO FUNÇÃO 
LUCIANA DA SILVA BARROS  EAGRO PRESIDENTE 

JÉSSICA MILANEZ TOSIN EAGRO MEMBRO 

LEYDE DAYANE MARTINHO DE ANDRADE EAGRO MEMBRO 

JOÃO HENRIQUE DE M. VIEIRA ROCHA EAGRO MEMBRO 

 
 
2. A Comissão terá 30 dias para a finalização dos trabalhos.  
 

 

 

 

 

 


